A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 29.

a. Martène, Thes. Anecd., t. III, col. 1243. — b. Quantin, Cart. gén. de l'Yonne
t. III, p. 16, nO 33, d'après B.

Indiqué: Gallia christiana, t. XII, col. 444. — Henry, Histoire de Pontigny, p. 85.

(a) En marge: Chanlotum. Scripta est; souligné: Non scribatur.

(1) Voir les nos 221 et 299.

Theobaldus de Chanloto dedit unum modium frumenti et unum avene (°).
Ego Theobaudus de Barro, dominus Chanloti, notum fieri volo presen-

tem cartulam inspecturis me dedisse Deo et ecclesie Pontiniaci, ubi mihi
sepulture locum elegi, in perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et
parentum meorum, duos modios bladii — unum frumenti et alterum
[fo 29, 2e col.] avene — ,

concedentibus et laudantibus uxore mea Marga-
reta et filiabus meis, Petronilla et Agna, reddendos annuatim in grangia
mea de Chamlot in octavis omnium Sanctorum. Quod si casu aliquo in
predicta grangia persolvi non possunt, in grangia mea de Mersi persol-
vantur, ut inde procurationem conventus accipiat cum die anniversarii
mei memoriam fecerit coram Deo. Ut autem hoc donum ratum et incon-
cussum maneat in perpetuum, sigilli mei auctoritate presentem cartulam
confirmavi. Actum anno Domini MO eeO quarto.
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1208, mai. — [S. 1.].

Agnès dame de Plancy notifie que feu Philippe son mari et elle-même ont
donné à l'église de Pontigny, pour célébrer leur anniversaire, une rente d'un
muid d'avoine, à la mesure de Saint-Florentin, à prendre sur le terrage de
Beugnon; le don est confirmé par ses quatre fils.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 29.
C. - Depaquy, t. III, p. 81, Bibl. d'Auxerre, man. n° 158.

Indiqué: Henry, Histoire de Pontigny, p. 118.

Agnes domina Plancei dedit I modium avene (J).
Ego Agnes domina Planceii notum facio presentibus et futuris quod nobi-

lis vir Philippus quondam dominus Planceii, maritus meus, et ego dedimus
Deo et ecclesie Pontigniaci, pro remedio animarum nostrarum, in puram
et perpetuam elemosinam unum modium avene, ad mensuram Sancti Flo-
rentini, percipiendum annuatim in terragio de Buignon, pro anniversario
nostro in dicta ecclesia die jovis proxima post octavas Pasche in perpetuum
celebrando. Hanc autem elemosinam laudaverunt liberi nostri, videlicet
Jacobus, Hugo, Theobaldus et Philippus, et de tenenda elemosina jura-
mentum suum corporaliter prestiterunt. Actum anno gracie MO ceO VIII0,
mense maio.
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1245, 25 au 31 mars, ou 1246 (n. st.),ler au 24 mars. — [S. 1.].